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                            Cykelkläder och tillbehör för citycykling, pendling och vardagsliv.

        
    
            
                            
                    Den här kategorin är till alla dem som vill lämna bilen hemma och ta sig fram med cykel. Allt från cykelhandskar till cykelväskor - här hittar du allt som du behöver för daglig cykelpendling. Alla produkter är specifikt anpassade till sina användningsändamål.  



Cykelkläder

Cyklister har specifika önskemål. En cyklist som cyklar långa uppförsbackar behöver andra kläder än de som cyklar korta vägar till jobbet eller butiken. Cykelkläderna skall vara mångsidiga, funktionella, andas bra och inte vara allt för sportiga - det är exakt sådana cykelkläder som du hittar i vår webbshop. Cykelkläder för cykelpendlare som imponerar med sin höga funktionalitet. Vi har allt du behöver för att pendla med din cykel från  solglasögon och handskar till skor, jackor, byxor, hoodies, t-shirts och mössor.



Cykelväskor och ryggsäckar

Våra ryggsäckar, axelväskorär tillräckligt stora för att du skall få plats med en bärbar dator och annat.   Väskorna är anpassade för att du skall kunna använda dem på cykeln.  En del väskor kan fästas på styret eller pakethållaren. 



Bekanta dig med vårt utbud av cykelkläder och tillbehör för pendlare från välkända märken som ORTLIEB, JACK WOLFSKIN, VAUDE, SHIMANO, CHROME och många fler. 




        
            Subscribe to the newsletter and stay up to date.

            Get great offers, news and trends – free of charge in your mailbox. 

Data protection: ROSE Bikes GmbH stores and processes your personal data on the basis of the privacy notice.
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                * Lowest total price in the last 30 days before discount.
            



                    

                            

        


                    
        


                                    
                        
                
            
                



            
                                        


                            
    

    
    
        